
 
 
 
 
Plantronicsilta uutuustuote 
 
UUSI MX300-KUULOKE POISTAA KOHINAN 
 
Plantronicsin uusi sisään kelattava kuuloke on vastaus huonolaatuisille 
puheluille. Kehittynyt teknologia vähentää taustakohinaa, ja kelautuva johto 
helpottaa kuulokkeen käyttöä. 
 
MX300 on suunniteltu helpottamaan matkapuhelimen käyttäjien kiireistä 
elämäntyyliä. Plantronicsin kehittämän kuulokkeen johdon pituutta voi säädellä 
välttääkseen liian pitkän johdon aiheuttamia ongelmia. Lisäksi käyttäjä voi vastata 
ja lopettaa puhelut helposti painamalla kelaajassa olevaa nappia. 
 
MX300 sisältää ainutlaatuisen ominaisuuden, joka tuottaa tasokkaan äänenlaadun 
tuulisessa ympäristössä. WindSmart™-teknologian avulla suunniteltu mikrofonin 
materiaali hajauttaa tuulen aiheuttaman kohinan. Vastapuoli kuulee puheäänen 
selkeänä, puhui sitten ulkona tai sisällä autossa.  
 
Plantronicsin uutuustuote MX300-kuuloke tarjoaa kirkkaan kuuluvuuden 
WindSmart™-teknologiansa ansiosta myös tuulisessa ympäristössä. Kuuloke on 
Plantronicsin FlexGrip®-suunnittelua, joka takaa toimivuuden ja hienostuneen 
muotoilun. Uutuutena on kuulokkeen sisään kelautuva johto. 
 
Plantronics MX300-matkapuhelinkuulokkeiden suositushinta on 19,90 euroa. 
Kuuloke sopii useimpiin matkapuhelimiin kuten Nokia, Siemens, Samsung ja Sony 
Ericsson. 
 
 
LISÄTIETOJA: 
Maahantuonti Erifon Oy, puh. 0201 550 550, Janne Liimatainen, 
janne.liimatainen@erifon.fi 
 
Lähettäjä ja kuvapyynnöt: AC-tiedotus, viestintäkonsultti Susanna Myllymaa, p. (09) 
6962 8120, gsm 044 357 1312. Sähköposti: susanna.myllymaa@actiedotus.fi 
 
 
                              
 

 
Plantronics esitteli ensimmäisen kevytkuulokkeensa vuonna 1962 ja on nykyään maailman 
johtava kevytkuulokkeiden valmistaja. Plantronicsin kuulokkeita on ollut esillä useissa 
elokuvissa, tapahtumissa ja yli 30 vuotta sitten Neil Armstrong puhui kuumatkalta 
maailmalle Plantronics-kuulokkeiden kautta. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Santa Cruzissa, 
Kaliforniassa. Toimistoja Plantronicsilla on 20:ssä eri maassa ja työntekijöitä noin 3 900. 
www.plantronics.com
 
 

http://www.plantronics.com/

